
※料金表に記載のないものも、お気軽にお問い合わせください。
※お見積り金額にご了承いただいた上、その場で施工いたします。
※お支払いは現金またはクレジットカード決済になります。
※施工価格は、予告なく変更する場合がありますのでご了承ください。

低反発マットやエアウィーヴ、トゥルースリーパーなど
クリーニングや丸洗いできないものにも対応できます。

2019.4月現在

シングル

セミダブル～

シングル

セミダブル～

シングル

セミダブル～

シングル

セミダブル～

シングル

セミダブル～

シングル

セミダブル～

シングル

セミダブル～

正方形

長方形

敷き布団

掛け布団

羽毛布団

折りたたみ式マット

ベッドマットレス

パッド類

毛布・タオルケット

こたつ掛け敷き

1,800円
2,300円～
1,200円
1,500円～
1,200円
1,500円～
1,200円
1,500円～
1,800円
2,300円～
1,200円
1,500円～
1,200円
1,500円～
1,800円
2,300円

１人用

２人用～

2畳～

4畳～

1袋（55×60cm）

1個

1個

１枚

1台

1畳
敷き布団

掛け布団

毛布

パッド類

枕

シングル

ソファー

カーペット

ぬいぐるみ
枕

クッション
座布団
座椅子
畳

ベビー用

介護用ベッドマットレス

2,000円
3,000円～
2,300円～
3,000円～
800円
600円
600円
600円

1,200円
400円
600円
600円
600円
600円
200円

2,200円～

●施工料金表 一部 （税別）


